



CNPJ.: 27.050.538/0001-67 IE.: 87.320.308 IM.: 1.042.532-8

Rua Comendador Bastos, 775, Freguesia

CEP.: 21.911020 - Rio de Janeiro-RJ

Tel.: 21 99145-8139

E-mail.: amgcomercio@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇO

Ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Pregão Eletrônico nº 23/2019

ITEM	Descrição	UNID	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Extintor de Incêndio, Água Pressurizada de Nitrogênio - 10 lts. Marca MC	UNID	385	99,00	38.115,00
2	Extintor de Incêndio tipo Gás Carbônico (CO2) - 6 kg. Marca MC	UNID	150	323,00	48.450,00
3	Extintor de Incêndio tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 4 kg. Marca MC	UNID	50	75,33	3.766,50
4	Extintor de Incêndio, tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 6 kg. Marca MC	UNID	150	115,82	17.373,00
5	Extintor de Incêndio tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 8 kg. Marca MC	UNID	10	115,00	1.150,00
6	Extintor de Incêndio tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 12 kg. Marca MC	UNID	10	137,00	1.370,00
7	Extintor de Incêndio tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 20 kg. Marca MC	UNID	10	648,00	6.480,00
8	Extintor de Incêndio ABC - 6 kg. Marca MC	UNID	400	128,82	51.528,00
					168.232,50

Valor por Extenso: Cento e sessenta e oito mil e duzentos e trinte e dois reais e cinquenta centavos.

Validade da Proposta.: 60 dias

Prazo de entrega: 20 dias

Empresa Optante do Simples.: (x) sim () não

Garantia : 12 meses

Todos os impostos e tributos inclusos

Frete incluso

Dados Bancários: Santander Ag.: 4271 C/C.: 13.002.803-5

Rio de Janeiro, 19 de Julho de 2019.

Marcelo Alves da Silva

RG.: 12035375-0 / CPF.: 071.233.668-08

Diretor